- 1 -

安徽省职业与成人教育学会

                                   学会〔2019〕9号

关于举办首届安徽省高职高专“BIM应用”

技能大赛的通知

各高职高专院校：

为推动我省高职高专 BIM实践教学，加快 BIM人才培养模式创

新，展示和提升我省土建类相关专业学生的技能水平、综合素质，

培养满足工程建设所需的 BIM应用人才，我单位决定举办首届全省

高职高专 BIM 应用技能大赛，现将有关事宜通知如下：

一、 大赛组织

主办单位：安徽省职业与成人教育学会

承办单位：安徽水利水电职业技术学院

协办单位：杭州品茗安控信息技术股份有限公司

二、 竞赛目的

贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》和教育部《关于在院

校实施“学历证书+若干职业技能等级证书”制度试点方案》，为

我省高职高专院校师生提供互相交流学习的平台，提高 BIM应用教

- 2 -

师水平，培养更好更多的 BIM应用人才。

三、参赛对象、方式、时间、地点

1、对象：安徽省高职高专土木建筑类专业在籍学生。以学校或

二级院系为参赛单位，每个参赛单位最多报 2支参赛队，每队 3名

成员，1-2名指导老师。独立学院单独参赛。

2、方式：本次竞赛是团体赛项目，同一队选手参加 BIM建模与

深化设计、BIM 模板工程设计、BIM 施工策划 3个赛项。

3、时间

日期 时间 事项

11月 1日 13:00-21:00 报到

11月 2日

08:00-08:20 开幕式

08:30-12:00 BIM建模与深化设计赛项

13:30-17:00
BIM模板工程设计赛项

BIM施工策划赛项

17:30-24:00 封闭式专家评审

11月 3日 09:00-11:00 颁奖典礼

4、地点：安徽水利水电职业技术学院

四、参赛报名

各参赛院校请于 2019 年 9 月 25 日前通过大赛报名网站：

http://js.pmddw.com 进行报名。

报名咨询：韦老师 15658035955  庄老师 13857189118

- 3 -

五、奖项设置

奖项 奖项设置 获奖比例 奖励

单项奖

一等奖 10% 证书+奖品

二等奖 20% 证书+奖品

三等奖 30% 证书+奖品

团队奖

一等奖 10% 奖杯+证书+奖品

二等奖 20% 证书+奖品

三等奖 30% 证书+奖品

优秀奖 若干 证书

备注：1、单项奖按赛项分别设置；

2、大赛为获奖参赛队的指导老师颁发优秀指导老师奖。

六、参赛费用

1、免费参赛。

2、参赛期间差旅费与食宿费自理。

3、比赛软件由杭州品茗安控信息技术股份有限公司免费提供。

附件：安徽省首届高职高专 BIM应用技能大赛赛事说明

安徽省职业与成人教育学会

2019年 6月 18日